- 1 -

江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2017〕93 号

关于举办无锡市继续教育项目《造口伤口专科

护理新进展学习班》的通知

各医疗卫生单位：

为加强学术交流，提升我市护理人员造口伤口专科护理能

力。经研究决定，江阴市医学会护理分会和江阴市人民医院护

理部联合举办无锡市继续教育项目《造口伤口专科护理新进展

学习班》（编号：17-01-14-02-1）。届时将邀请相关专家作专

题讲座。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2017 年 10 月 26 日（星期四），上午 07:45

报到，会期一天。

二、会议地点：江阴市人民医院门诊 5 楼大会堂。

三、会议内容：

★

- 2 -

1. 《院级护理学组预警模式的建立及运行成效》，由江阴

市医学会护理分会主任委员、江阴市人民医院护理部曹岳蓉主

任主讲。

2. 《疑难伤口处理》，由江苏省护理学会伤口造口失禁委

员会副主任委员、江苏省人民医院外科护士长兼宿迁第一人民

医院护理部主任戴晓冬主讲。

3. 《造口全程化管理》，由江苏省护理学会伤口造口失禁

委员会秘书、常州市第一人民医院大外科护士长钱惠玉主讲。

4. 《尿失禁安全管理》，由江苏省护理学会伤口造口失禁

委员会副主任委员、镇江市第一人民医院门诊护士长贾静主讲。

5. 《肠造口手术规范》，由江阴市人民医院肛肠外科俞一

峰主任主讲。

6.《压疮的 VSD 治疗》，由江阴市人民医院烧伤科赵耀华

主任主讲。

7.《伤口专业规范化管理》，由江阴市人民医院护理部伤口

护理组副总监、伤口治疗师冯予红主讲。

8.《肠造口并发症处理及标准 ARC 更换流程》，由江苏省

护理学会伤口造口失禁委员会委员，江阴市人民医院肛肠外科

护士长卞惠娟主讲。

四、会议费用：会务资料费每人 200 元（由江阴市人民医

院收取）。

- 3 -

五、会议对象：各单位外科护理人员，每单位 1-5 人。

六、会议说明：本次学习班为无锡市继续医学教育项目，

参加并经考核合格者授予 II 类学分 5 分。为便于会务安排，请

各单位于 10 月 23 日下班前将参会回执发送至指定邮箱或电话

报名。联系人：卞惠娟 18921232175，冯予红 15861646294，电

子邮箱：bianbian1978@163.com。

附件：造口伤口专科护理新进展学习班参会回执

江阴市医学会

2017 年 10 月 19 日

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

江阴市医学会                            2017年10月19日印发

- 4 -

附件

造口伤口专科护理新进展学习班参会回执

单位 姓 名 科室 联系电话